

# Årsredovisning

# AE Composite Solutions AB

Org.nr 556976-9945

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Alexandra Abrahamsen, Styrelseledamot

2023-11-16

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för AE Composite Solutions AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Strömstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och reparationer av båtar, fartyg, fartygskomponenter samt glasfiberprodukter i armerad polyester/vinylester samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Strömstads kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	13 882	19 587	14 850	4 746
Resultat efter finansiella poster	-110	2 036	2 783	-186
Balansomslutning	8 303	5 676	5 836	2 125
Soliditet (%)	31	67	41	8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av framflyttade uppstarter av projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 051 297	1 514 197	<b>3 615 494</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		<b>-1 200 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 514 197	-1 514 197	<b>0</b>
Årets resultat			124 439	<b>124 439</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 365 494</b>	<b>124 439</b>	<b>2 539 933</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 365 495
årets vinst	124 439
	<b>2 489 934</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 489 934
	<b>2 489 934</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		13 881 674	19 586 587
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 881 674</b>	<b>19 586 587</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-10 798 130	-14 247 940
Övriga externa kostnader		-1 442 535	-1 723 409
Personalkostnader	2	-1 284 204	-1 225 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-458 620	-349 050
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 983 489</b>	<b>-17 545 861</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-101 815</b>	<b>2 040 726</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 196	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 542	-4 483
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 346</b>	<b>-4 483</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-110 161</b>	<b>2 036 243</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		234 600	-127 870
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>234 600</b>	<b>-127 870</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>124 439</b>	<b>1 908 373</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-394 176
<b>Årets resultat</b>		<b>124 439</b>	<b>1 514 197</b>

**Balansräkning** Not 2023-06-30 2022-06-30

---

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	1 487 413	1 347 413
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 487 413</b>	<b>1 347 413</b>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 537 413</b>	<b>1 397 413</b>

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 471 350	1 178 341
Övriga fordringar		208 467	599 382
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 942 413	2 238 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 277	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 666 507</b>	<b>4 016 152</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		99 106	262 051
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>99 106</b>	<b>262 051</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 765 613</b>	<b>4 278 203</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 303 026</b>	<b>5 675 616</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 365 495	2 051 297
Årets resultat		124 439	1 514 197
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 489 934</b>	<b>3 565 494</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 539 934</b>	<b>3 615 494</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5		
Ackumulerade överavskrivningar		0	234 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>234 600</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 846 340	298 238
Skatteskulder		0	867 995
Övriga skulder		1 408 131	400 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		508 621	258 362
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 763 092</b>	<b>1 825 522</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 303 026</b>	<b>5 675 616</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 138 006	1 674 066
Inköp	598 620	463 940
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 736 626</b>	<b>2 138 006</b>
Ingående avskrivningar	-790 593	-548 273
Omklassificeringar	0	106 730
Årets avskrivningar	-458 620	-349 050
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 249 213</b>	<b>-790 593</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 487 413</b>	<b>1 347 413</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Akkumulerade överavskrivningar	0	234 600
	<b>0</b>	<b>234 600</b>

Strömstad 2023-11-16

*Alexandra Abrahamsen*  
Alexandra Abrahamsen

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-16

*Stefan Carlsson*  
Stefan Carlsson  
Auktoriserad revisor


